NH'. Τῷ Ἰκονίου.

Ἦ συνεισφορὰ, τέκνον ἡμῶν ἱερὸν, ἡ ἐκ τῶν
 Ἐκκλησιῶν τοῦ Θεοῦ γινομένη, ἀλγεῖν σε πα-
 ρασκευάζει, καὶ καλῶς ἀλγεῖς· ἴσθι δὲ ὅτι καὶ τὸ
 ἡμέτερον ἄλγος ἐπὶ τῆ τοιαύτῃ αἰμαλωσίᾳ τῶν
 Ἐκκλησιῶν τοῦ Θεοῦ πολὺ πικρότερον καὶ ἀναιρώ-
 τερον. Ἄλλὰ τί ποιήσωμεν; τοιαύτης ἀνάγκης διὰ
 τῆς ἡμῶν ἀμαρτίας καταλαβοῦσης, ὥστε κλῆν μὴ
 θέλωμεν, τὴν ὀδύνην ταύτην ὑποίσωμεν. Ἄ δὲ ὁ
 Καταφλόρων εἰς τὴν ὑμῶν ὁσιότητα ἐνεδείξατο,
 ταῦτα εἰ καὶ λυπηρὰ, σὲ μὲν ὠφελήσει· πρῶτος καὶ
 μακροθύμως τὴν ἐπήρειαν φέροντα, ἐκεῖνον δὲ πάν-
 τως τὸ θεῖον καὶ ἀπροσωπώληπτον ἔμμα, εἰ καὶ μὴ
 νῦν, ἀλλ' ἔστιν ὅτε βλοσυρῶς ὑποβλέψεται. Ὅ μὴ
 γενέσθαι ὡς ἀρχιερεὺς τοῦ Θεοῦ, καὶ ὡς μεμαθη-

A ex quo iudiciis quæ novit Deus, ad Ecclesiam redu-
 ces sumus, ex qua injuste expulsi fueramus, et nihil
 omnino nobis circa hoc propositum ostensum est.
 Sed prætermittamus omnia. Hoc autem tuæ beati-
 tudini notum facimus, quod concessit primus Pon-
 tificæ noster et Deus pacem Ecclesiæ nostræ, cum ii
 qui quondam erraverant suum confessi fuerint erro-
 rem; et veniam obtinuerint, et nobis tanquam membris
 adhæserint, et nobis tanquam membris
 præferentes, adhuc contendunt ut sanctæ Ecclesiæ
 tranquillitatem conturbent. Propterea scribimus
 ut mittantur ad nos vestræ beatitudinis legati qui et
 ipsi quartarum nuptiarum abominationem nobis-
 cum omnino condemnent et Christianorum fidei
 communi suffragio firmitatem asserant, ita ut nun-
 quam illæ detestabiles nuptiæ apud Christianos vi-
 geant; et si quid inter hanc et sanctam Romano-
 rum Ecclesiam, harum nuptiarum causa, dissidii
 accidit, illud dirimatur, et prioris sententiæ con-
 cordia restauratio fiat.

B quam illæ detestabiles nuptiæ apud Christianos vi-
 geant; et si quid inter hanc et sanctam Romano-
 rum Ecclesiam, harum nuptiarum causa, dissidii
 accidit, illud dirimatur, et prioris sententiæ con-
 cordia restauratio fiat.

LVII. Episcopo Synadæ.

Istud ipsum, perlegisse sanctitatis vestræ lit-
 teras, nobis solatio fuit eorum quibus affligimus,
 et spiritualis gaudii compotes fuimus. Et quod
 nobis per religiosissimum filium nostrum Joannem
 allatum est nuntium, vos scilicet Dei gratia valere,
 nos in majori constituit lætitia. Extulimus igitur
 solitas ad Deum gratias, et precamur, quamvis pec-
 catores, te esse omni adversitate superiorem, quæ-
 cunque et te affligit, et amantes te in afflictionem,
 fama grassante, inducit. Quod autem scripsisti,
 monasterium bene ordinari, hoc nobis quoque
 bene habere visum est, nisi quod alii quidem revi-
 viscunt sermones qui ad vestras aures nondum
 pervenerunt, et jurgiorum amatores adhuc ad jur-
 gia excitant. Scripsimus autem jam antea, scribi-
 mus vero et nunc: Veni ad nos quom post modi-
 cum forsitan videre volens non videbis, cum vitæ
 terminus, quantum sentire possis, jam instet.